
Modlitwa za kapłanów i o powołania do Św. Andrzeja Boboli 
 
 
Boże nasz Ojcze, dziękujemy za Najwyższego Kapłana, Jezusa Chrystusa,  
który ustanowił Kościół i powołał kapłanów jako szafarzy  
Bożych tajemnic do służby Bogu i bliźnim w dziele zbawienia świata. 
 
Panie Jezu, który nagrodziłeś udziałem w chwale świętych  
świętego Andrzeja Bobolę za żarliwą wiarę i gorliwość kapłańską,  
prosimy za jego przyczyną, abyś zachował w wierności Bogu i Kościołowi 
wszystkich, których wybrałeś i posłałeś, aby szli i owoc przynosili (J 15,16). 
 
Duchu Święty Uświęcicielu, dziękujemy Ci za wlaną miłość  
do serca świętego Andrzeja Boboli, która rozpaliła  
w nim pragnienie jednania chrześcijan przez służbę w miłości,  
z poszanowaniem wolności i godności człowieka. 
 
Święty Andrzeju Bobolo, który w swoim życiowym powołaniu  
i przeciwnościach byłeś do końca wierny Ewangelii,  
upraszaj u Boga, by kapłani swoim życiem i postawą wobec Boga i bliźnich 
głosili prawdę, że Jezus został wydany za nasze grzechy  
i wskrzeszony z martwych dla naszego usprawiedliwienia (Rz 4,25). 
 
Mocarzu Chrystusa, wypraszaj wszystkim powołanym do służby Bożej,  
by w każdym czasie świadczyli, że Jezus Chrystus jest  
w ich życiu najważniejszy, jest ich Panem i Zbawicielem.  
Proś za nimi, by doceniali swoje powołanie i dążyli do świętości  
przez posłuszeństwo swemu Panu, aby ich praca duszpasterska  
przynosiła błogosławione owoce. 
 
Święty Męczenniku, wypraszaj kapłanom szczere pragnienie 
prowadzenia ludzi do Boga i ratowania ich dusz.  
Niech będą gorliwi w budowaniu wspólnoty Kościoła, poszukiwaniu zagubionych 
i niech nie szczędzą czasu i sił na posługiwanie w konfesjonale,  
aby zabłąkane owce mogły doświadczyć Bożego miłosierdzia. 
 
Święty Andrzeju, wspieraj kapłanów, którzy przeżywają trudności  
w powołaniu i upraszaj im łaskę ufności, że Bóg jest zawsze blisko nich,  
także w ciemnościach duchowych i hojnie nagradza za wierność.  
Uproś opamiętanie tym, którzy niosą zgorszenie  
oraz weź w opiekę wszystkich, którzy porzucili kapłaństwo  
i uproś im potrzebne do zbawienia łaski. 
 
Patronie Polski, ośmielamy się także za twoją przyczyną prosić z ufnością Boga  
o nowe i święte powołania do kapłaństwa,  
aby nigdy nie zabrakło pracowników w winnicy Pańskiej. 
 
Patronie Jedności, uproś wszystkim wiernym Kościoła łaskę wdzięczności za kapłanów, 
których nasz Pan Jezus Chrystus powołał do służby Bogu i ludziom,  
aby modlili się o potrzebne dla Kościoła łaski, doceniali pracę kapłańską,  
wystrzegali się pochopnych i niesprawiedliwych osądów. Amen! 


